

ORÇAMENTO - O.S. OFICINA**13258**

Empresa : TRATOR FORTE

Cnpj: 23.313.219/0001-46

Endereço: EST NOVA SANTA CRUZ

Data: 18/08/2025

Telefone: 51 998057989 Bairro: NOVA SANTA CRUZ Cidade: HARMONIA

DADOS DO CLIENTE:

Nome PREF MUN DE PARECI NOVO

Contato:

Endereço: RUA JOAO INACIO TEXIERA, 70

Bairro: CENTRO

Inscrição Estadual: ISENTO

CPF / CNPJ: 93.235.950/0001-86

Cidade: PARECI NOVO

Estado: RS

Fone:

Fone 2:

Celular: (51) 3633-9222

Placa: Modelo: RETROESCAVADEI KM atual:

Marca: RANDON

Cor:

OBS: 1XU-6040

PRODUTOS:

Nº	Código	Descrição	Qtd.	Preço Un.	Valor
1	5646	MG HIDRAULICA 5/8 4 TRAMAS 4SP 5076 PSI	2,13	84,00	178,92
2	5678	CAPA SKIVE R12/4SP 5/8" RAIADA 0402-10	2	11,20	22,40
3	5795	MACHO SEDE PLANA 1 X 5/8	2	22,30	44,60
4	486	82642100-EL EXT SERIE A C16400/ARS8842	1	73,00	73,00
5	487	82642000 EL INTSERIE A ASR807/C4001	1	59,00	59,00

Desconto Geral: 0,00

Total Geral: 377,92

Condições Comerciais.

Forma de Pgto:

Defeito Reclamado.

Defeito Constatado.

Avarias

Mecânico: TIAGO ALEX BOESING WOLLMANN

Obs:

PREF MUN DE PARECI NOVO
93.235.950/0001-86**TRATOR FORTE**
23.313.219/0001-46*Assinatura*

ORÇAMENTO - O.S. OFICINA**13308**

Empresa : TRATOR FORTE

Cnpj: 23.313.219/0001-46

Endereço: EST NOVA SANTA CRUZ

Data: 22/08/2025

Telefone: 51 998057989 Bairro: NOVA SANTA CRUZ Cidade: HARMONIA

DADOS DO CLIENTE:

Nome PREF MUN DE PARECI NOVO

Contato:

Endereço: RUA JOAO INACIO TEXIERA, 70

Bairro: CENTRO

Inscrição Estadual: ISENT0

CPF / CNPJ: 93.235.950/0001-86

Cidade: PARECI NOVO

Estado: RS

Fone:

Fone 2:

Celular: (51) 3633 9222

Placa:

Modelo:

KM atual:

Marca:

Cor:

OBS:

PRODUTOS:

Nº	Código	Descrição	Qtd.	Preço Un.	Valor
1	5639	MG 10AGR2 5/8" 2 TRAMAS (3625 PSI) 1	1,4	56,00	78,40
2	5669	CAPA 02 TRAMAS 5/8 IMPORTADA 003310-10	2	9,90	19,80
3	5806	FEMEA SEDE PLANA 1 ORFS X 5/8	2	14,00	28,00

Desconto Geral: 0,00

Total Geral: 126,20

Condições Comerciais.

Forma de Pgto:

Defeito Reclamado.

Defeito Constatado.

Avarias

Mecânico: JULIANO FUHR ALVES MACIEL

Obs:

PREF MUN DE PARECI NOVO
93.235.950/0001-86**TRATOR FORTE**
23.313.219/0001-46*Handwritten signature*
1XU-6040